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Hinreise Rückreise Reise Flugplan

08.02. 20. 02. Birma (Myanmar) 08.02.2019 09.02.2019 TG 921 FRANKFURT BANGKOK INTERNATIONAL  13:45-06:25 Flug mit Thai Airways
09.02.2019 09.02.2019 TG 303 BANGKOK INTERNATIONAL YANGON MINGALADON  08:00-08:45 Flug mit Thai Airways
11.02.2019 11.02.2019 7Y 161 YANGON MINGALADON HEHO  06:30-08:45 Flug mit Mann Yadanarpon
19.02.2019 19.02.2019 YH 917 MANDALAY ANNISATON YANGON MINGALADON  08:55-10:50 Flug mit Yangon Airways
19.02.2019 19.02.2019 TG 306 YANGON MINGALADON BANGKOK INTERNATIONAL  19:50-21:45 Flug mit Thai Airways
19.02.2019 20.02.2019 TG 920 BANGKOK INTERNATIONAL FRANKFURT  23:40-05:55 Flug mit Thai Airways

02.03. 09. 03. Zyperns Norden Wandern 02.03.2019 02.03.2019 EW 2666 STUTTGART LARNACA  11:25-16:05 Flug mit Eurowings
09.03.2019 09.03.2019 EW 2667 LARNACA STUTTGART  16:50-19:35 Flug mit Eurowings

02.03. 09. 03. Malta 02.03.2019 02.03.2019 LH 1276 FRANKFURT MALTA LUQA  10:15-12:45 Flug mit Lufthansa
09.03.2019 09.03.2019 LH 1277 MALTA LUQA FRANKFURT  13:35-16:15 Flug mit Lufthansa

02.03. 09. 03. Sorrent & Amalfi-Küste 02.03.2019 02.03.2019 LH 334 FRANKFURT NEAPEL  11:05-13:00 Flug mit Lufthansa
09.03.2019 09.03.2019 LH 335 NEAPEL FRANKFURT  13:45-15:45 Flug mit Lufthansa

02.03. 09. 03. Costa Brava 02.03.2019 02.03.2019 EW 2528 STUTTGART BARCELONA  06:50-08:35 Flug mit Eurowings
09.03.2019 09.03.2019 EW 2529 BARCELONA STUTTGART  09:15-11:15 Flug mit Eurowings

02.03. 09. 03. Fuerteventura 02.03.2019 02.03.2019 X3 2174 STUTTGART FUERTEVENTURA  08:15-11:35 Flug mit TUIfly
09.03.2019 09.03.2019 X3 2175 FUERTEVENTURA STUTTGART  12:35-17:50 Flug mit TUIfly

02.03. 09. 03. Jordanien 02.03.2019 02.03.2019 RJ 125 FRANKFURT MÜNCHEN  14:25-15:25 Flug mit Royal Jordanian
02.03.2019 02.03.2019 RJ 125 MÜNCHEN AMMAN QUEEN ALIA  16:15-21:10 Flug mit Royal Jordanian
09.03.2019 09.03.2019 RJ 125 AMMAN QUEEN ALIA FRANKFURT  09:50-13:40 Flug mit Royal Jordanian

03.03. 10. 03. Zypern Rundreise 03.03.2019 03.03.2019 LH 2145 STUTTGART MÜNCHEN  09:30-10:15 Flug mit Lufthansa
03.03.2019 03.03.2019 LH 1760 MÜNCHEN LARNACA  11:50-16:05 Flug mit Lufthansa
10.03.2019 10.03.2019 OS 832 LARNACA WIEN SCHWECHAT  16:45-19:10 Flug mit Austrian Airlines
10.03.2019 10.03.2019 OS 179 WIEN SCHWECHAT STUTTGART  20:15-21:30 Flug mit Austrian Airlines

03.03. 07. 03. Barcelona 03.03.2019 03.03.2019 EW 2520 STUTTGART BARCELONA  17:25-19:10 Flug mit Eurowings
07.03.2019 07.03.2019 EW 2521 BARCELONA STUTTGART  19:55-21:55 Flug mit Eurowings

03.03. 10. 03. Madeira 03.03.2019 03.03.2019 X3 2810 STUTTGART FUNCHAL  08:00-11:05 Flug mit TUIfly
10.03.2019 10.03.2019 X3 2811 FUNCHAL STUTTGART  12:05-17:05 Flug mit TUIfly

03.03. 10. 03. Ischia 03.03.2019 03.03.2019 EW 2860 STUTTGART NEAPEL  10:25-12:15 Flug mit Eurowings
10.03.2019 10.03.2019 EW 2861 NEAPEL STUTTGART  12:55-14:45 Flug mit Eurowings

03.03. 10. 03. Sizilien Rundreise 03.03.2019 03.03.2019 EW 2818 STUTTGART CATANIA FONTANAROS  08:10-10:20 Flug mit Eurowings
10.03.2019 10.03.2019 EW 2819 CATANIA FONTANAROS STUTTGART  10:55-13:10 Flug mit Eurowings

03.03. 10. 03. Mallorca 03.03.2019 03.03.2019 X3 2172 STUTTGART PALMA DE MALLORCA  16:50-18:50 Flug mit TUIfly
10.03.2019 10.03.2019 X3 2173 PALMA DE MALLORCA STUTTGART  19:50-21:55 Flug mit TUIfly

03.03. 10. 03. Algarve 03.03.2019 03.03.2019 X3 2818 STUTTGART FARO  16:25-18:25 Flug mit TUIfly
10.03.2019 10.03.2019 X3 2825 FARO STUTTGART  07:00-11:00 Flug mit TUIfly

05.03. 10. 03. Madrid & Kastilien 05.03.2019 05.03.2019 LH 1114 FRANKFURT MADRID BARAJAS  12:40-15:10 Flug mit Lufthansa
10.03.2019 10.03.2019 LH 1113 MADRID BARAJAS FRANKFURT  13:20-15:55 Flug mit Lufthansa

06.03. 10. 03. Lissabon 06.03.2019 06.03.2019 EW 2604 STUTTGART LISSABON  09:45-11:50 Flug mit Eurowings
10.03.2019 10.03.2019 EW 2605 LISSABON STUTTGART  13:00-16:55 Flug mit Eurowings

08.03. 15. 03. Andalusien 08.03.2019 08.03.2019 EW 2536 STUTTGART MALAGA  07:00-09:50 Flug mit Eurowings
15.03.2019 15.03.2019 EW 2537 MALAGA STUTTGART  10:35-13:20 Flug mit Eurowings

13.03. 17. 03. Lissabon 13.03.2019 13.03.2019 EW 2604 STUTTGART LISSABON  09:45-11:50 Flug mit Eurowings
17.03.2019 17.03.2019 EW 2605 LISSABON STUTTGART  13:00-16:55 Flug mit Eurowings

15.03. 22. 03. Andalusien 15.03.2019 15.03.2019 EW 2536 STUTTGART MALAGA  07:00-09:50 Flug mit Eurowings
22.03.2019 22.03.2019 EW 2537 MALAGA STUTTGART  10:35-13:20 Flug mit Eurowings

17.03. 24. 03. Andalusien 17.03.2019 17.03.2019 EW 2536 STUTTGART MALAGA  08:40-11:30 Flug mit Eurowings
24.03.2019 24.03.2019 EW 2537 MALAGA STUTTGART  12:10-14:55 Flug mit Eurowings

21.03. 28. 03. Sizilien Rundreise 21.03.2019 21.03.2019 EW 2818 STUTTGART CATANIA FONTANAROS  10:05-12:15 Flug mit Eurowings
28.03.2019 28.03.2019 EW 2819 CATANIA FONTANAROS STUTTGART  12:50-15:05 Flug mit Eurowings

21.03. 28. 03. Sorrent & Amalfi-Küste 21.03.2019 21.03.2019 EW 2860 STUTTGART NEAPEL  10:25-12:15 Flug mit Eurowings
28.03.2019 28.03.2019 EW 2861 NEAPEL STUTTGART  12:55-14:45 Flug mit Eurowings

23.03. 30. 03. Teneriffa 23.03.2019 23.03.2019 EW 2534 STUTTGART TENERIFFA REINA SOFIA  09:20-12:50 Flug mit Eurowings
30.03.2019 30.03.2019 EW 2535 TENERIFFA REINA SOFIA STUTTGART  13:30-19:20 Flug mit Eurowings

23.03. 30. 03. Zypern Rundreise 23.03.2019 23.03.2019 EW 2666 STUTTGART LARNACA  11:20-16:05 Flug mit Eurowings
30.03.2019 30.03.2019 EW 2667 LARNACA STUTTGART  16:50-19:35 Flug mit Eurowings

01.04. 08. 04. Sizilien Rundreise 01.04.2019 01.04.2019 EW 2818 STUTTGART CATANIA FONTANAROS  09:35-11:45 Flug mit Eurowings
08.04.2019 08.04.2019 EW 2819 CATANIA FONTANAROS STUTTGART  12:20-14:40 Flug mit Eurowings

02.04. 09. 04. Madeira 02.04.2019 02.04.2019 X3 2810 STUTTGART FUNCHAL  14:20-17:25 Flug mit TUIfly
09.04.2019 09.04.2019 X3 2811 FUNCHAL STUTTGART  09:05-14:00 Flug mit TUIfly

02.04. 09. 04. La Palma Wandern 02.04.2019 02.04.2019 DE 1422 STUTTGART SANTA CRUZ LA PALMA  06:15-09:55 Flug mit Condor
09.04.2019 09.04.2019 DE 1423 SANTA CRUZ LA PALMA STUTTGART  10:50-16:10 Flug mit Condor

06.04. 13. 04. Fuerteventura 06.04.2019 06.04.2019 X3 2174 STUTTGART FUERTEVENTURA  13:45-17:10 Flug mit TUIfly
13.04.2019 13.04.2019 X3 2175 FUERTEVENTURA STUTTGART  18:10-23:20 Flug mit TUIfly

06.04. 13. 04. Jordanien Wandern 06.04.2019 06.04.2019 RJ 126 FRANKFURT AMMAN QUEEN ALIA  15:30-20:55 Flug mit Royal Jordanian
13.04.2019 13.04.2019 RJ 305 AQABA AMMAN QUEEN ALIA  08:40-09:30 Flug mit Royal Jordanian
13.04.2019 13.04.2019 RJ 125 AMMAN QUEEN ALIA FRANKFURT  10:40-14:25 Flug mit Royal Jordanian

06.04. 13. 04. Sardinien Rundreise 06.04.2019 06.04.2019 EW 2864 STUTTGART CAGLIARI  12:45-14:35 Flug mit Eurowings
13.04.2019 13.04.2019 EW 2865 CAGLIARI STUTTGART  15:15-17:05 Flug mit Eurowings

08.04. 15. 04. Sizilien Rundreise 08.04.2019 08.04.2019 EW 2818 STUTTGART CATANIA FONTANAROS  09:35-11:45 Flug mit Eurowings
15.04.2019 15.04.2019 EW 2819 CATANIA FONTANAROS STUTTGART  12:20-14:40 Flug mit Eurowings

11.04. 18. 04. Dalmatien 11.04.2019 11.04.2019 EW 2964 STUTTGART SPLIT  14:10-15:35 Flug mit Eurowings
18.04.2019 18.04.2019 EW 2965 SPLIT STUTTGART  16:10-17:40 Flug mit Eurowings

13.04. 20. 04. Ledro-Tal Wandern 13.04.2019 20.04.2019 ZUS 1 Ludwigsburg Bahnhof   06:00-20:30 
13.04.2019 20.04.2019 ZUS 2 Stuttgart Planie (Karlsplatz)   06:30-20:00 
13.04.2019 20.04.2019 ZUS 3 Stuttgart Flughafen   07:00-19:30 
13.04.2019 20.04.2019 ZUS 4 Tübingen Busbahnhof am Hbf   07:30-19:00 
13.04.2019 20.04.2019 ZUS 5 Rottweil Busdepot Hauser   08:30-18:00 

13.04. 20. 04. Malta 13.04.2019 13.04.2019 LH 1310 FRANKFURT MALTA LUQA  14:05-16:35 Flug mit Lufthansa
20.04.2019 20.04.2019 LH 1277 MALTA LUQA FRANKFURT  12:40-15:15 Flug mit Lufthansa

13.04. 25. 04. Iran 13.04.2019 13.04.2019 OS 180 STUTTGART WIEN SCHWECHAT  07:45-09:05 Flug mit Austrian Airlines
13.04.2019 13.04.2019 OS 871 WIEN SCHWECHAT TEHERAN-IMAM CHOMEINI  13:15-20:05 Flug mit Austrian Airlines
25.04.2019 25.04.2019 OS 872 TEHERAN-IMAM CHOMEINI WIEN SCHWECHAT  03:55-06:00 Flug mit Austrian Airlines
25.04.2019 25.04.2019 OS 177 WIEN SCHWECHAT STUTTGART  07:20-08:35 Flug mit Austrian Airlines

13.04. 18. 04. Madrid & Kastilien 13.04.2019 13.04.2019 LH 1114 FRANKFURT MADRID BARAJAS  13:15-15:45 Flug mit Lufthansa
18.04.2019 18.04.2019 LH 1113 MADRID BARAJAS FRANKFURT  12:55-15:25 Flug mit Lufthansa

13.04. 20. 04. Kalabrien Standortreise 13.04.2019 13.04.2019 EW 2852 STUTTGART LAMEZIA TERME  18:25-20:25 Flug mit Eurowings
20.04.2019 20.04.2019 EW 2853 LAMEZIA TERME STUTTGART  21:05-23:05 Flug mit Eurowings

14.04. 17. 04. Paris 14.04.2019 14.04.2019 TGV 9576 STUTTGART HBF KARLSRUHE HBF  08:54-09:30 
14.04.2019 14.04.2019 TGV 9576 KARLSRUHE HBF STRASBOURG GARE  09:32-10:11 
14.04.2019 14.04.2019 TGV  9576 STRASBOURG GARE PARIS EST  10:20-12:06 
17.04.2019 17.04.2019 TGV 9579 PARIS EST STRASBOURG GARE  17:41-19:41 
17.04.2019 17.04.2019 TGV 9579 STRASBOURG GARE KARLSRUHE HBF  19:46-20:26 
17.04.2019 17.04.2019 TGV 9579 KARLSRUHE HBF STUTTGART HBF  20:28-21:04 
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14.04. 26. 04. Vietnam & Kambodscha 14.04.2019 15.04.2019 VN 36 FRANKFURT HANOI NOIBAI  13:55-06:45 Flug mit Vietnam Airlines
18.04.2019 18.04.2019 VN 1545 HANOI NOIBAI HUE PHU BAI  18:00-19:10 Flug mit Vietnam Airlines
21.04.2019 21.04.2019 VN 117 DA NANG HO CHI MINH SON NHUT  10:15-11:45 Flug mit Vietnam Airlines
23.04.2019 23.04.2019 VN 3819 HO CHI MINH SON NHUT SIEM REAP  08:10-09:40 Flug mit Vietnam Airlines
25.04.2019 25.04.2019 VN 838 SIEM REAP HANOI NOIBAI  19:50-21:35 Flug mit Vietnam Airlines
25.04.2019 26.04.2019 VN 37 HANOI NOIBAI FRANKFURT  23:00-06:00 Flug mit Vietnam Airlines

14.04. 21. 04. Griechenland 14.04.2019 14.04.2019 LH 1282 FRANKFURT ATHEN  13:45-17:30 Flug mit Lufthansa
21.04.2019 21.04.2019 LH 1279 ATHEN FRANKFURT  14:20-16:20 Flug mit Lufthansa

15.04. 19. 04. Prag 15.04.2019 19.04.2019 ZUS 1 Balingen Busdepot   07:00-20:00 
15.04.2019 19.04.2019 ZUS 2 Tübingen Busbahnhof am Hbf   08:00-19:00 
15.04.2019 19.04.2019 ZUS 3 Stuttgart Flughafen   08:30-18:30 
15.04.2019 19.04.2019 ZUS 4 Stuttgart Planie (Karlsplatz)   09:00-18:00 
15.04.2019 19.04.2019 ZUS 5 Ludwigsburg Bahnhof   09:30-17:30 

15.04. 19. 04. Venedig 15.04.2019 15.04.2019 U2 3390 STUTTGART VENEDIG MARCO POLO  17:05-18:20 Flug mit easyJet EZY
19.04.2019 19.04.2019 U2 3389 VENEDIG MARCO POLO STUTTGART  15:15-16:35 Flug mit easyJet EZY

15.04. 22. 04. Kampanien Wandern 15.04.2019 15.04.2019 LH 322 FRANKFURT NEAPEL  15:50-17:45 Flug mit Lufthansa
22.04.2019 22.04.2019 LH 335 NEAPEL FRANKFURT  12:45-14:50 Flug mit Lufthansa

15.04. 19. 04. Breslau & mehr 15.04.2019 15.04.2019 EW 2734 STUTTGART KRAKAU  10:15-11:50 Flug mit Eurowings
19.04.2019 19.04.2019 EW 2735 KRAKAU STUTTGART  12:35-14:10 Flug mit Eurowings

15.04. 22. 04. Pieria mit Wanderungen 15.04.2019 15.04.2019 EW 2682 STUTTGART THESSALONIKI MAKEDONIA  10:00-13:15 Flug mit Eurowings
22.04.2019 22.04.2019 EW 2683 THESSALONIKI MAKEDONIA STUTTGART  13:55-15:15 Flug mit Eurowings

15.04. 25. 04. Usbekistan 15.04.2019 15.04.2019 HY 232 FRANKFURT TASHKENT  11:40-20:55 Flug mit Uzbekistan Airways
17.04.2019 17.04.2019 HY 51 TASHKENT URGENCH  07:25-08:55 Flug mit Uzbekistan Airways
25.04.2019 25.04.2019 HY 231 TASHKENT FRANKFURT  05:45-09:40 Flug mit Uzbekistan Airways

16.04. 24. 04. Oman & mehr 16.04.2019 16.04.2019 LX 1165 STUTTGART ZÜRICH  08:15-09:00 Flug mit Swiss International Air Lines
16.04.2019 16.04.2019 LX 242 ZÜRICH DUBAI INTL  12:25-20:45 Flug mit Swiss International Air Lines
23.04.2019 24.04.2019 LX 243 MUSCAT SEEB Zürich  23:30-06:25 Flug mit Swiss International Air Lines
24.04.2019 24.04.2019 LX 1176 ZÜRICH STUTTGART  09:35-10:20 Flug mit Swiss International Air Lines

16.04. 27. 04. Kuba 16.04.2019 16.04.2019 DE 2198 FRANKFURT VARADERO J.G. GOMEZ  10:45-15:40 Flug mit Condor
26.04.2019 27.04.2019 DE 2199 VARADERO J.G. GOMEZ FRANKFURT  16:45-08:25 Flug mit Condor

16.04. 23. 04. Jordanien 16.04.2019 16.04.2019 RJ 126 FRANKFURT AMMAN QUEEN ALIA  15:30-20:55 Flug mit Royal Jordanian
23.04.2019 23.04.2019 RJ 125 AMMAN QUEEN ALIA FRANKFURT  10:40-14:25 Flug mit Royal Jordanian

16.04. 23. 04. Ischia 16.04.2019 16.04.2019 EW 2860 STUTTGART NEAPEL  10:30-12:20 Flug mit Eurowings
23.04.2019 23.04.2019 EW 2861 NEAPEL STUTTGART  12:55-14:45 Flug mit Eurowings

17.04. 24. 04. Extremadura 17.04.2019 17.04.2019 LH 1114 FRANKFURT MADRID BARAJAS  13:10-15:40 Flug mit Lufthansa
24.04.2019 24.04.2019 LH 1167 LISSABON FRANKFURT  12:10-16:10 Flug mit Lufthansa

17.04. 25. 04. Marokko 17.04.2019 17.04.2019 LH 1330 FRANKFURT CASABLANCA MOHAMED V.  22:15-00:45 Flug mit Lufthansa
25.04.2019 25.04.2019 LH 1333 MARRAKECH MENARA FRANKFURT  12:40-17:20 Flug mit Lufthansa

17.04. 24. 04. Albanien 17.04.2019 17.04.2019 LH 1424 FRANKFURT TIRANA  10:55-13:00 Flug mit Lufthansa
24.04.2019 24.04.2019 LH 1425 TIRANA FRANKFURT  13:50-16:10 Flug mit Lufthansa

17.04. 22. 04. St. Petersburg 17.04.2019 17.04.2019 LH 1436 FRANKFURT ST. PETERSBURG  13:00-16:40 Flug mit Lufthansa
22.04.2019 22.04.2019 LH 1433 ST. PETERSBURG FRANKFURT  14:10-16:05 Flug mit Lufthansa

17.04. 24. 04. Apulien Rundreise 17.04.2019 17.04.2019 EW 2850 STUTTGART BARI  10:30-12:15 Flug mit Eurowings
24.04.2019 24.04.2019 EW 2851 BARI STUTTGART  12:50-14:40 Flug mit Eurowings

17.04. 24. 04. Algarve 17.04.2019 17.04.2019 X3 2818 STUTTGART FARO  05:50-07:55 Flug mit TUIfly
24.04.2019 24.04.2019 X3 2819 FARO STUTTGART  08:45-12:45 Flug mit TUIfly

18.04. 25. 04. Kroatien Wandern 18.04.2019 18.04.2019 EW 2976 STUTTGART ZAGREB  10:25-11:40 Flug mit Eurowings
25.04.2019 25.04.2019 EW 2977 ZAGREB STUTTGART  12:15-13:30 Flug mit Eurowings

18.04. 25. 04. Azoren 18.04.2019 18.04.2019 S4 561 FRANKFURT PONTA DELGADA NORDELA  14:30-17:00 Flug mit Azores Airlines (SATA)
25.04.2019 25.04.2019 S4 560 PONTA DELGADA NORDELA FRANKFURT  07:10-13:30 Flug mit Azores Airlines (SATA)

19.04. 26. 04. Chalkidiki Wandern 19.04.2019 19.04.2019 EW 2682 STUTTGART THESSALONIKI MAKEDONIA  09:40-12:55 Flug mit Eurowings
26.04.2019 26.04.2019 EW 2683 THESSALONIKI MAKEDONIA STUTTGART  13:35-14:55 Flug mit Eurowings

19.04. 26. 04. Cilento Wandern 19.04.2019 19.04.2019 EW 2860 STUTTGART NEAPEL  11:00-12:50 Flug mit Eurowings
26.04.2019 26.04.2019 EW 2861 NEAPEL STUTTGART  13:45-15:35 Flug mit Eurowings

20.04. 27. 04. Zypern Rundreise 20.04.2019 20.04.2019 EW 2666 STUTTGART LARNACA  14:45-19:15 Flug mit Eurowings
27.04.2019 27.04.2019 EW 2667 LARNACA STUTTGART  20:05-23:00 Flug mit Eurowings

20.04. 27. 04. Sorrent & Amalfi-Küste 20.04.2019 20.04.2019 EW 2860 STUTTGART NEAPEL  12:50-14:40 Flug mit Eurowings
27.04.2019 27.04.2019 EW 2861 NEAPEL STUTTGART  15:20-17:10 Flug mit Eurowings

20.04. 27. 04. Sardiniens Süden Wandern 20.04.2019 20.04.2019 LH 340 FRANKFURT CAGLIARI  14:50-16:50 Flug mit Lufthansa
27.04.2019 27.04.2019 LH 341 CAGLIARI FRANKFURT  17:35-19:40 Flug mit Lufthansa

20.04. 27. 04. Korsika Wandern 20.04.2019 20.04.2019 EW 2434 STUTTGART BASTIA PORETTA  16:55-18:20 Flug mit Eurowings
27.04.2019 27.04.2019 EW 2435 BASTIA PORETTA STUTTGART  19:10-20:30 Flug mit Eurowings

20.04. 27. 04. Kalabrien 20.04.2019 20.04.2019 EW 2852 STUTTGART LAMEZIA TERME  18:25-20:25 Flug mit Eurowings
27.04.2019 27.04.2019 EW 2853 LAMEZIA TERME STUTTGART  21:05-23:05 Flug mit Eurowings

22.04. 26. 04. Krakau 22.04.2019 22.04.2019 EW 2734 STUTTGART KRAKAU  10:15-11:50 Flug mit Eurowings
26.04.2019 26.04.2019 EW 2735 KRAKAU STUTTGART  12:35-14:10 Flug mit Eurowings

27.04. 04. 05. Korsika Rundreise 27.04.2019 27.04.2019 EW 2434 STUTTGART BASTIA PORETTA  16:55-18:20 Flug mit Eurowings
04.05.2019 04.05.2019 EW 2435 BASTIA PORETTA STUTTGART  19:10-20:30 Flug mit Eurowings

29.04. 06. 05. Sizilien Wandern 29.04.2019 29.04.2019 EW 2818 STUTTGART CATANIA FONTANAROS  09:35-11:45 Flug mit Eurowings
06.05.2019 06.05.2019 EW 2819 CATANIA FONTANAROS STUTTGART  12:20-14:40 Flug mit Eurowings

30.04. 07. 05. Kampanien Wandern 30.04.2019 30.04.2019 EW 2860 STUTTGART NEAPEL  10:30-12:20 Flug mit Eurowings
07.05.2019 07.05.2019 EW 2861 NEAPEL STUTTGART  12:55-14:45 Flug mit Eurowings

02.05. 09. 05. Sardinien (Erholen) 02.05.2019 02.05.2019 EW 2824 STUTTGART OLBIA  14:30-16:05 Flug mit Eurowings
09.05.2019 09.05.2019 EW 2825 OLBIA STUTTGART  16:45-18:20 Flug mit Eurowings

02.05. 09. 05. Rhodos Wandern 02.05.2019 02.05.2019 X3 4706 STUTTGART RHODES DIAGORAS  15:00-19:05 Flug mit TUIfly
09.05.2019 09.05.2019 X3 4707 RHODES DIAGORAS STUTTGART  19:55-22:05 Flug mit TUIfly

03.05. 10. 05. Riviera di Levante 03.05.2019 03.05.2019 EW 2896 STUTTGART PISA G. GALILEI  10:45-12:05 Flug mit Eurowings
10.05.2019 10.05.2019 EW 2897 PISA G. GALILEI STUTTGART  12:45-14:00 Flug mit Eurowings

04.05. 11. 05. Jordanien 04.05.2019 04.05.2019 RJ 126 FRANKFURT AMMAN QUEEN ALIA  15:30-20:55 Flug mit Royal Jordanian
11.05.2019 11.05.2019 RJ 125 AMMAN QUEEN ALIA FRANKFURT  10:40-14:25 Flug mit Royal Jordanian

04.05. 11. 05. Kalabrien Standortreise 04.05.2019 04.05.2019 EW 2852 STUTTGART LAMEZIA TERME  18:25-20:25 Flug mit Eurowings
11.05.2019 11.05.2019 EW 2853 LAMEZIA TERME STUTTGART  21:05-23:05 Flug mit Eurowings

06.05. 13. 05. Äolische Inseln Wandern 06.05.2019 06.05.2019 EW 2818 STUTTGART CATANIA FONTANAROS  09:35-11:45 Flug mit Eurowings
13.05.2019 13.05.2019 EW 2819 CATANIA FONTANAROS STUTTGART  12:20-14:40 Flug mit Eurowings

08.05. 15. 05. Sardiniens Norden Wandern 08.05.2019 08.05.2019 EW 2824 STUTTGART OLBIA  12:40-14:15 Flug mit Eurowings
15.05.2019 15.05.2019 EW 2825 OLBIA STUTTGART  14:55-16:30 Flug mit Eurowings

08.05. 12. 05. Valencia 08.05.2019 08.05.2019 EW 2530 STUTTGART VALENCIA  09:40-11:50 Flug mit Eurowings
12.05.2019 12.05.2019 EW 2531 VALENCIA STUTTGART  15:10-17:30 Flug mit Eurowings

09.05. 16. 05. Rhodos 09.05.2019 09.05.2019 X3 4706 STUTTGART RHODES DIAGORAS  15:00-19:05 Flug mit TUIfly
16.05.2019 16.05.2019 X3 4707 RHODES DIAGORAS STUTTGART  19:55-22:05 Flug mit TUIfly

10.05. 17. 05. Sizilien Rundreise 10.05.2019 10.05.2019 EW 2818 STUTTGART CATANIA FONTANAROS  16:35-18:45 Flug mit Eurowings
17.05.2019 17.05.2019 EW 2819 CATANIA FONTANAROS STUTTGART  19:20-21:40 Flug mit Eurowings

10.05. 17. 05. Elba Wandern 10.05.2019 10.05.2019 EW 2896 STUTTGART PISA G. GALILEI  10:45-12:05 Flug mit Eurowings
17.05.2019 17.05.2019 EW 2897 PISA G. GALILEI STUTTGART  12:45-14:00 Flug mit Eurowings
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13.05. 20. 05. Äolische Inseln Rundreise 13.05.2019 13.05.2019 EW 2818 STUTTGART CATANIA FONTANAROS  09:35-11:45 Flug mit Eurowings
20.05.2019 20.05.2019 EW 2819 CATANIA FONTANAROS STUTTGART  12:20-14:40 Flug mit Eurowings

13.05. 20. 05. Cilento Wandern 13.05.2019 13.05.2019 LH 322 FRANKFURT NEAPEL  15:50-17:45 Flug mit Lufthansa
20.05.2019 20.05.2019 LH 335 NEAPEL FRANKFURT  12:45-14:50 Flug mit Lufthansa

14.05. 21. 05. Ibiza Wandern 14.05.2019 14.05.2019 X3 2916 STUTTGART IBIZA  05:50-08:10 Flug mit TUIfly
21.05.2019 21.05.2019 X3 2917 IBIZA STUTTGART  09:00-11:10 Flug mit TUIfly

15.05. 22. 05. Apulien Rundreise 15.05.2019 15.05.2019 EW 2850 STUTTGART BARI  10:30-12:15 Flug mit Eurowings
22.05.2019 22.05.2019 EW 2851 BARI STUTTGART  12:50-14:40 Flug mit Eurowings

17.05. 24. 05. Toskana 17.05.2019 17.05.2019 EW 2896 STUTTGART PISA G. GALILEI  10:45-12:05 Flug mit Eurowings
24.05.2019 24.05.2019 EW 2897 PISA G. GALILEI STUTTGART  12:45-14:00 Flug mit Eurowings

18.05. 25. 05. Chalkidiki Erholen & mehr 18.05.2019 18.05.2019 EW 2682 STUTTGART THESSALONIKI MAKEDONIA  10:20-13:35 Flug mit Eurowings
25.05.2019 25.05.2019 EW 2683 THESSALONIKI MAKEDONIA STUTTGART  14:15-15:35 Flug mit Eurowings

20.05. 30. 05. Usbekistan 20.05.2019 20.05.2019 HY 232 FRANKFURT TASHKENT  11:40-20:55 Flug mit Uzbekistan Airways
22.05.2019 22.05.2019 HY 51 TASHKENT URGENCH  07:25-08:55 Flug mit Uzbekistan Airways
30.05.2019 30.05.2019 HY 231 TASHKENT FRANKFURT  05:45-09:40 Flug mit Uzbekistan Airways

21.05. 28. 05. Korfu 21.05.2019 21.05.2019 X3 4702 STUTTGART CORFU KERKYRA  18:05-21:15 Flug mit TUIfly
28.05.2019 28.05.2019 X3 4703 CORFU KERKYRA STUTTGART  22:05-23:25 Flug mit TUIfly

22.05. 29. 05. Apulien 22.05.2019 22.05.2019 EW 2850 STUTTGART BARI  10:30-12:15 Flug mit Eurowings
29.05.2019 29.05.2019 EW 2851 BARI STUTTGART  12:50-14:40 Flug mit Eurowings

22.05. 30. 05. Rumänien 22.05.2019 22.05.2019 LH 1420 FRANKFURT BUKAREST OTOPENI  14:20-17:35 Flug mit Lufthansa
30.05.2019 30.05.2019 LH 1473 CLUJ-NAPOCA FRANKFURT  18:25-19:30 Flug mit Lufthansa

23.05. 30. 05. Menorca Wandern 23.05.2019 23.05.2019 X3 2482 STUTTGART MENORCA  12:25-14:25 Flug mit TUIfly
30.05.2019 30.05.2019 X3 2483 MENORCA STUTTGART  08:20-10:15 Flug mit TUIfly

24.05. 01. 06. Baltikum 24.05.2019 24.05.2019 LH 882 FRANKFURT TALLINN  13:50-17:05 Flug mit Lufthansa
01.06.2019 01.06.2019 LH  887 VILNIUS FRANKFURT  13:45-14:55 Flug mit Lufthansa

03.06. 07. 06. Krakau 03.06.2019 03.06.2019 EW 2734 STUTTGART KRAKAU  10:25-12:15 Flug mit Eurowings
07.06.2019 07.06.2019 EW 2735 KRAKAU STUTTGART  12:55-14:35 Flug mit Eurowings

08.06. 15. 06. Masuren & mehr 08.06.2019 08.06.2019 LH 1348 FRANKFURT WARSCHAU  12:20-13:55 Flug mit Lufthansa
15.06.2019 15.06.2019 LH 1349 WARSCHAU FRANKFURT  14:40-16:25 Flug mit Lufthansa

08.06. 15. 06. Kalabrien 08.06.2019 08.06.2019 EW 2852 STUTTGART LAMEZIA TERME  18:25-20:25 Flug mit Eurowings
15.06.2019 15.06.2019 EW 2853 LAMEZIA TERME STUTTGART  21:05-23:05 Flug mit Eurowings

09.06. 16. 06. Ischia 09.06.2019 09.06.2019 EW 2860 STUTTGART NEAPEL  12:55-14:45 Flug mit Eurowings
16.06.2019 16.06.2019 EW 2861 NEAPEL STUTTGART  15:25-17:15 Flug mit Eurowings

09.06. 23. 06. Südafrika 09.06.2019 10.06.2019 LH 576 FRANKFURT KAPSTADT  22:15-10:00 Flug mit Lufthansa
22.06.2019 23.06.2019 LH 573 JOHANNESBURG FRANKFURT  19:00-05:35 Flug mit Lufthansa

09.06. 16. 06. Wales 09.06.2019 09.06.2019 LH 951 FRANKFURT BIRMINGHAM INTL  11:55-12:30 Flug mit Lufthansa
16.06.2019 16.06.2019 LH 955 BIRMINGHAM INTL FRANKFURT  13:10-15:40 Flug mit Lufthansa

09.06. 16. 06. Schottland Wandern 09.06.2019 09.06.2019 LH 960 FRANKFURT GLASGOW  14:15-15:15 Flug mit Lufthansa
16.06.2019 16.06.2019 LH 961 GLASGOW FRANKFURT  16:15-19:10 Flug mit Lufthansa

09.06. 21. 06. Ecuador 09.06.2019 09.06.2019 KL 1866 STUTTGART AMSTERDAM SCHIPHOL  06:00-07:25 Flug mit KLM Royal Dutch Airlines
09.06.2019 09.06.2019 KL 755 AMSTERDAM SCHIPHOL QUITO  10:00-14:40 Flug mit KLM Royal Dutch Airlines
20.06.2019 21.06.2019 KL 751 GUAYAQUIL BOLIVAR AMSTERDAM SCHIPHOL  18:40-13:15 Flug mit KLM Royal Dutch Airlines
21.06.2019 21.06.2019 KL 1875 AMSTERDAM SCHIPHOL STUTTGART  16:25-17:35 Flug mit KLM Royal Dutch Airlines

09.06. 16. 06. Montenegro 09.06.2019 09.06.2019 YM 161 FRANKFURT PODGORICA GOLUBOVCI  14:50-16:50 Flug mit Montenegro Airlines
16.06.2019 16.06.2019 YM 160 PODGORICA GOLUBOVCI FRANKFURT  11:40-13:50 Flug mit Montenegro Airlines

10.06. 18. 06. Baltikum 10.06.2019 10.06.2019 LH 882 FRANKFURT TALLINN  14:05-17:20 Flug mit Lufthansa
18.06.2019 18.06.2019 LH 887 VILNIUS FRANKFURT  13:45-14:55 Flug mit Lufthansa

10.06. 14. 06. Venedig 10.06.2019 10.06.2019 U2 3390 STUTTGART VENEDIG MARCO POLO  17:05-18:20 Flug mit easyJet EZY
14.06.2019 14.06.2019 U2 3389 VENEDIG MARCO POLO STUTTGART  15:15-16:35 Flug mit easyJet EZY

10.06. 17. 06. Litauen Rundreise mit Wanderungen 10.06.2019 10.06.2019 LH 896 FRANKFURT VILNIUS  15:05-18:05 Flug mit Lufthansa
17.06.2019 17.06.2019 LH 887 VILNIUS FRANKFURT  13:45-14:55 Flug mit Lufthansa

10.06. 17. 06. Rumänien 10.06.2019 10.06.2019 OS 180 STUTTGART WIEN SCHWECHAT  07:45-09:05 Flug mit Austrian Airlines
10.06.2019 10.06.2019 OS 783 WIEN SCHWECHAT BUKAREST OTOPENI  10:10-12:45 Flug mit Austrian Airlines
17.06.2019 17.06.2019 OS 786 SIBIU WIEN SCHWECHAT  15:55-16:25 Flug mit Austrian Airlines
17.06.2019 17.06.2019 OS 187 WIEN SCHWECHAT STUTTGART  17:25-18:40 Flug mit Austrian Airlines

11.06. 19. 06. Georgien 11.06.2019 11.06.2019 LH 2151 STUTTGART MÜNCHEN  20:50-21:35 Flug mit Lufthansa
11.06.2019 12.06.2019 LH 2556 MÜNCHEN TBILISI ALEXEYEVKA  22:15-04:05 Flug mit Lufthansa
19.06.2019 19.06.2019 LH 2557 TBILISI ALEXEYEVKA MÜNCHEN  05:05-07:10 Flug mit Lufthansa
19.06.2019 19.06.2019 LH 2144 MÜNCHEN STUTTGART  08:20-09:05 Flug mit Lufthansa

11.06. 18. 06. Umbrien 11.06.2019 11.06.2019 EW 2884 STUTTGART ROM FIUMICINO  10:50-12:25 Flug mit Eurowings
18.06.2019 18.06.2019 EW 2885 ROM FIUMICINO STUTTGART  13:10-14:55 Flug mit Eurowings

11.06. 18. 06. Provence 11.06.2019 11.06.2019 TGV 9580 MANNHEIM HBF KARLSRUHE HBF  14:39-15:12 
11.06.2019 11.06.2019 TGV 9580 KARLSRUHE HBF STRASBOURG   15:12-16:05 
11.06.2019 11.06.2019 TGV 9580 STRASBOURG AVIGNON TGV  16:15-21:08  
18.06.2019 18.06.2019 TGV 9582 AVIGNON TGV STRASBOURG  08:51-13:44 
18.06.2019 18.06.2019 TGV 9582 STRASBOURG KARLSRUHE  13:55-14:46 
18.06.2019 18.06.2019 TGV 9582 KARLSRUHE MANNHEIM  14:54-15:18 

11.06. 18. 06. Tschechien 11.06.2019 18.06.2019 ZUS  1 BALINGEN BUSDEPOT   07:00-19:30 
11.06.2019 18.06.2019 ZUS 2 TÜBINGEN BUSBAHNHOF AM HBF   08:00-19:00 
11.06.2019 18.06.2019 ZUS 3 STUTTGART FLUGHAFEN    08:30-18:30 
11.06.2019 18.06.2019 ZUS 4 STUTTGART PLANIE (KARLSPLATZ)   09:00-18:00 
11.06.2019 18.06.2019 ZUS 5 LUDWIGSBURG BAHNHOF   09:30-17:30 

11.06. 18. 06. Costa Brava Wandern 11.06.2019 11.06.2019 EW 2520 STUTTGART BARCELONA  17:25-19:15 Flug mit Eurowings
18.06.2019 18.06.2019 EW 2521 BARCELONA STUTTGART  19:55-22:00 Flug mit Eurowings

11.06. 18. 06. Chalkidiki Erholen & mehr 11.06.2019 11.06.2019 EW 2682 STUTTGART THESSALONIKI MAKEDONIA  09:40-12:55 Flug mit Eurowings
18.06.2019 18.06.2019 EW 2683 THESSALONIKI MAKEDONIA STUTTGART  13:35-14:55 Flug mit Eurowings

12.06. 20. 06. Armenien 12.06.2019 12.06.2019 OS 188 STUTTGART WIEN SCHWECHAT  19:25-20:40 Flug mit Austrian Airlines
12.06.2019 13.06.2019 OS 641 WIEN SCHWECHAT YEREVAN  22:35-03:55 Flug mit Austrian Airlines
20.06.2019 20.06.2019 OS 642 YEREVAN WIEN SCHWECHAT  04:45-06:30 Flug mit Austrian Airlines
20.06.2019 20.06.2019 OS 177 WIEN SCHWECHAT STUTTGART  07:20-08:35 Flug mit Austrian Airlines

12.06. 19. 06. Spaniens Norden Wandern 12.06.2019 12.06.2019 EW 2516 STUTTGART BILBAO SONDICA  11:50-13:50 Flug mit Eurowings
19.06.2019 19.06.2019 EW 2517 BILBAO SONDICA STUTTGART  14:25-16:25 Flug mit Eurowings

12.06. 19. 06. Costa del Azahar 12.06.2019 12.06.2019 EW 2530 STUTTGART VALENCIA  09:40-11:50 Flug mit Eurowings
19.06.2019 19.06.2019 EW 2531 VALENCIA STUTTGART  12:30-14:50 Flug mit Eurowings

12.06. 19. 06. Polens Norden Wandern 12.06.2019 12.06.2019 LH 1376 FRANKFURT DANZIG  12:30-14:05 Flug mit Lufthansa
19.06.2019 19.06.2019 LH 1377 DANZIG FRANKFURT  14:45-16:25 Flug mit Lufthansa

13.06. 20. 06. Azoren 13.06.2019 13.06.2019 S4 561 FRANKFURT PONTA DELGADA NORDELA  14:30-17:00 Flug mit Azores Airlines (SATA)
20.06.2019 20.06.2019 S4 560 PONTA DELGADA NORDELA FRANKFURT  07:10-13:30 Flug mit Azores Airlines (SATA)

13.06. 20. 06. Island 13.06.2019 13.06.2019 FI 521 FRANKFURT REYKJAVIK KEFLAVIK  14:00-15:35 Flug mit Icelandair
20.06.2019 20.06.2019 FI 522 REYKJAVIK KEFLAVIK FRANKFURT  11:10-17:00 Flug mit Icelandair

13.06. 20. 06. Portugals Norden 13.06.2019 13.06.2019 EW 2604 STUTTGART LISSABON  06:50-08:55 Flug mit Eurowings
20.06.2019 20.06.2019 EW 2605 LISSABON STUTTGART  09:45-13:40 Flug mit Eurowings

14.06. 18. 06. Stockholm 14.06.2019 14.06.2019 SK 1634 STUTTGART STOCKHOLM ARLANDA  12:50-15:00 Flug mit SAS - Scandinavian Airlines
18.06.2019 18.06.2019 SK 1633 STOCKHOLM ARLANDA STUTTGART  09:55-12:10 Flug mit SAS - Scandinavian Airlines

Telefon 07141-971000 | Fax 07141-9710099 | info@srd-reisen.de | www.srd-reisen.de      - 3 -



Voraussichtliche Flugzeiten  
- Änderungen ausdrücklich vorbehalten -  

Stand: 13.02.2019

15.06. 20. 06. Madrid & Kastilien 15.06.2019 15.06.2019 LH 1114 FRANKFURT MADRID BARAJAS  13:15-15:45 Flug mit Lufthansa
20.06.2019 20.06.2019 LH 1113 MADRID BARAJAS FRANKFURT  12:55-15:25 Flug mit Lufthansa

15.06. 22. 06. Irland 15.06.2019 15.06.2019 EI 651 FRANKFURT DUBLIN  10:55-12:15 Flug mit Aer Lingus
22.06.2019 22.06.2019 EI 656 DUBLIN FRANKFURT  17:00-20:15 Flug mit Aer Lingus

16.06. 23. 06. Siebenbürgen Wandern 16.06.2019 16.06.2019 OS 178 STUTTGART WIEN SCHWECHAT  10:40-11:55 Flug mit Austrian Airlines
16.06.2019 16.06.2019 OS 785 WIEN SCHWECHAT SIBIU  12:55-15:20 Flug mit Austrian Airlines
23.06.2019 23.06.2019 LH 1651 SIBIU MÜNCHEN  12:00-12:40 Flug mit Lufthansa
23.06.2019 23.06.2019 LH 2148 MÜNCHEN STUTTGART  15:55-16:40 Flug mit Lufthansa

23.06. 30. 06. Norwegen 23.06.2019 23.06.2019 LH 862 FRANKFURT OSLO  13:00-14:55 Flug mit Lufthansa
30.06.2019 30.06.2019 LH 861 OSLO FRANKFURT  13:00-15:05 Flug mit Lufthansa

30.06. 07. 07. Masuren & mehr 30.06.2019 30.06.2019 LH 1348 FRANKFURT WARSCHAU  12:20-13:55 Flug mit Lufthansa
07.07.2019 07.07.2019 LH 1349 WARSCHAU FRANKFURT  14:40-16:25 Flug mit Lufthansa

02.07. 09. 07. Cornwall & mehr 02.07.2019 02.07.2019 EW 2462 STUTTGART LONDON HEATHROW  07:40-08:25 Flug mit Eurowings
09.07.2019 09.07.2019 EW 2465 LONDON HEATHROW STUTTGART  19:00-21:35 Flug mit Eurowings

28.07. 10. 08. Südafrikas Westkap mit Wanderungen 28.07.2019 29.07.2019 LH 576 FRANKFURT KAPSTADT  22:15-10:00 Flug mit Lufthansa
09.08.2019 10.08.2019 LH 577 KAPSTADT FRANKFURT  17:50-05:45 Flug mit Lufthansa

30.07. 06. 08. Cornwall & mehr 30.07.2019 30.07.2019 EW 2462 STUTTGART LONDON HEATHROW  07:40-08:25 Flug mit Eurowings
06.08.2019 06.08.2019 EW 2465 LONDON HEATHROW STUTTGART  19:00-21:35 Flug mit Eurowings

31.07. 08. 08. Baltikum 31.07.2019 31.07.2019 LH 882 FRANKFURT TALLINN  13:50-17:05 Flug mit Lufthansa
08.08.2019 08.08.2019 LH 887 VILNIUS FRANKFURT  13:45-14:55 Flug mit Lufthansa

01.08. 15. 08. Namibia 01.08.2019 02.08.2019 SA 261 FRANKFURT JOHANNESBURG  20:45-07:25 Flug mit South African Airways
02.08.2019 02.08.2019 SA 74 JOHANNESBURG WINDHOEK  09:30-11:25 Flug mit South African Airways
14.08.2019 14.08.2019 SA 75 WINDHOEK JOHANNESBURG  12:15-14:00 Flug mit South African Airways
14.08.2019 15.08.2019 SA 260 JOHANNESBURG FRANKFURT  19:25-06:10 Flug mit South African Airways

02.08. 07. 08. Belgien 02.08.2019 02.08.2019 EW 2160 STUTTGART BRÜSSEL  06:30-07:55 Flug mit Eurowings
07.08.2019 07.08.2019 EW 2163 BRÜSSEL STUTTGART  17:10-18:30 Flug mit Eurowings

02.08. 05. 08. London 02.08.2019 02.08.2019 EW 2462 STUTTGART LONDON HEATHROW  07:40-08:25 Flug mit Eurowings
05.08.2019 05.08.2019 EW 2465 LONDON HEATHROW STUTTGART  19:00-21:35 Flug mit Eurowings

03.08. 10. 08. Irland 03.08.2019 03.08.2019 EI 651 FRANKFURT DUBLIN  10:55-12:15 Flug mit Aer Lingus
10.08.2019 10.08.2019 EI 656 DUBLIN FRANKFURT  17:00-20:15 Flug mit Aer Lingus

04.08. 11. 08. Masuren & mehr 04.08.2019 04.08.2019 LH 1348 FRANKFURT WARSCHAU  12:20-13:55 Flug mit Lufthansa
11.08.2019 11.08.2019 LH 1349 WARSCHAU FRANKFURT  14:40-16:25 Flug mit Lufthansa

05.08. 09. 08. Berlin & Potsdam 05.08.2019 05.08.2019 EW 8003 STUTTGART BERLIN TEGEL  12:10-13:25 Flug mit Eurowings
09.08.2019 09.08.2019 EW 8004 BERLIN TEGEL STUTTGART  15:15-16:30 Flug mit Eurowings

06.08. 20. 08. Mongolei 06.08.2019 07.08.2019 OM 138 FRANKFURT ULAN BATOR  14:30-05:20 Flug mit MIAT - Mongolian Airlines
20.08.2019 20.08.2019 OM 137 ULAN BATOR FRANKFURT  09:40-13:00 Flug mit MIAT - Mongolian Airlines

07.08. 12. 08. St. Petersburg 07.08.2019 07.08.2019 LH 1436 FRANKFURT ST. PETERSBURG  13:00-16:40 Flug mit Lufthansa
12.08.2019 12.08.2019 LH 1433 ST. PETERSBURG FRANKFURT  14:10-16:05 Flug mit Lufthansa

08.08. 15. 08. Island 08.08.2019 08.08.2019 FI 521 FRANKFURT REYKJAVIK KEFLAVIK  14:00-15:35 Flug mit Icelandair
15.08.2019 15.08.2019 FI 522 REYKJAVIK KEFLAVIK FRANKFURT  11:10-17:00 Flug mit Icelandair

10.08. 17. 08. Estland mit Wanderungen 10.08.2019 10.08.2019 LH 882 FRANKFURT TALLINN  13:50-17:05 Flug mit Lufthansa
17.08.2019 17.08.2019 LH 881 TALLINN FRANKFURT  13:55-15:20 Flug mit Lufthansa

12.08. 27. 08. Peru 12.08.2019 12.08.2019 LA 705 FRANKFURT MADRID BARAJAS  19:25-22:00 Flug mit LATAM Airlines
13.08.2019 13.08.2019 LA 2485 MADRID BARAJAS LIMA J. CHAVEZ  00:35-05:50 Flug mit LATAM Airlines
15.08.2019 15.08.2019 LA 2105 LIMA J. CHAVEZ AREQUIPA BALLON  09:58-11:32 Flug mit LATAM Airlines
26.08.2019 26.08.2019 LA 2012 CUSCO ASTETE LIMA J. CHAVEZ  09:28-11:00 Flug mit LATAM Airlines
26.08.2019 26.08.2019 LA 2377 LIMA J. CHAVEZ SAO PAULO GUARULHOS  13:30-20:40 Flug mit LATAM Airlines
26.08.2019 27.08.2019 LA 8070 SAO PAULO GUARULHOS FRANKFURT  23:55-16:25 Flug mit LATAM Airlines

12.08. 16. 08. Wien 12.08.2019 12.08.2019 EW 2754 STUTTGART WIEN SCHWECHAT  14:50-16:05 Flug mit Eurowings
16.08.2019 16.08.2019 EW 2755 WIEN SCHWECHAT STUTTGART  16:45-17:55 Flug mit Eurowings

13.08. 20. 08. Schweden 13.08.2019 13.08.2019 LH 806 FRANKFURT STOCKHOLM ARLANDA  13:00-15:05 Flug mit Lufthansa
20.08.2019 20.08.2019 LH 803 STOCKHOLM ARLANDA FRANKFURT  13:10-15:15 Flug mit Lufthansa

17.08. 24. 08. Irlands Südosten 17.08.2019 17.08.2019 EI 651 FRANKFURT DUBLIN  10:55-12:15 Flug mit Aer Lingus
24.08.2019 24.08.2019 EI 656 DUBLIN FRANKFURT  17:00-20:15 Flug mit Aer Lingus

17.08. 24. 08. Jersey & mehr 17.08.2019 17.08.2019 LH 2488 MÜNCHEN JERSEY  14:25-15:30 Flug mit Lufthansa
24.08.2019 24.08.2019 LH 2489 JERSEY MÜNCHEN  16:15-19:05 Flug mit Lufthansa

18.08. 25. 08. Kent 18.08.2019 18.08.2019 EW 2460 STUTTGART LONDON HEATHROW  12:40-13:25 Flug mit Eurowings
25.08.2019 25.08.2019 EW 2465 LONDON HEATHROW STUTTGART  19:00-21:35 Flug mit Eurowings

19.08. 23. 08. Venedig 19.08.2019 19.08.2019 U2 3390 STUTTGART VENEDIG MARCO POLO  17:05-18:20 Flug mit easyJet EZY
23.08.2019 23.08.2019 U2 3389 VENEDIG MARCO POLO STUTTGART  15:15-16:35 Flug mit easyJet EZY

19.08. 23. 08. Breslau & mehr 19.08.2019 19.08.2019 EW 2734 STUTTGART KRAKAU  10:25-12:15 Flug mit Eurowings
23.08.2019 23.08.2019 EW 2735 KRAKAU STUTTGART  12:55-14:35 Flug mit Eurowings

19.08. 27. 08. Georgien 19.08.2019 19.08.2019 LH 2151 STUTTGART MÜNCHEN  20:50-21:35 Flug mit Lufthansa
19.08.2019 20.08.2019 LH 2556 MÜNCHEN TBILISI ALEXEYEVKA  22:15-04:05 Flug mit Lufthansa
27.08.2019 27.08.2019 LH 2557 TBILISI ALEXEYEVKA MÜNCHEN  05:05-07:10 Flug mit Lufthansa
27.08.2019 27.08.2019 LH 2144 MÜNCHEN STUTTGART  08:20-09:05 Flug mit Lufthansa

20.08. 28. 08. Armenien 20.08.2019 20.08.2019 OS 188 STUTTGART WIEN SCHWECHAT  19:25-20:40 Flug mit Austrian Airlines
20.08.2019 21.08.2019 OS 641 WIEN SCHWECHAT YEREVAN  22:35-03:55 Flug mit Austrian Airlines
28.08.2019 28.08.2019 OS 642 YEREVAN WIEN SCHWECHAT  04:45-06:30 Flug mit Austrian Airlines
28.08.2019 28.08.2019 OS 177 WIEN SCHWECHAT STUTTGART  07:20-08:35 Flug mit Austrian Airlines

23.08. 04. 09. China 23.08.2019 24.08.2019 CA 932 FRANKFURT BEIJING CAPITAL  20:15-11:25 Flug mit Air China
27.08.2019 27.08.2019 CA 1225 BEIJING CAPITAL XI AN XIANYANG  15:20-17:30 Flug mit Air China
29.08.2019 29.08.2019 CA 1225 XI AN XIANYANG GUILIN  18:40-20:50 Flug mit Air China
01.09.2019 01.09.2019 CA 1970 GUILIN SHANGHAI  21:00-23:20 Flug mit Air China
04.09.2019 04.09.2019 CA 935 SHANGHAI FRANKFURT  11:45-18:05 Flug mit Air China

26.08. 02. 09. Norwegen 26.08.2019 26.08.2019 LH 862 FRANKFURT OSLO  13:00-14:55 Flug mit Lufthansa
02.09.2019 02.09.2019 LH 861 OSLO FRANKFURT  13:00-15:05 Flug mit Lufthansa

26.08. 30. 08. Krakau 26.08.2019 26.08.2019 EW 2734 STUTTGART KRAKAU  10:25-12:15 Flug mit Eurowings
30.08.2019 30.08.2019 EW 2735 KRAKAU STUTTGART  12:55-14:35 Flug mit Eurowings

26.08. 05. 09. Usbekistan 26.08.2019 26.08.2019 HY 232 FRANKFURT TASHKENT  11:40-20:55 Flug mit Uzbekistan Airways
28.08.2019 28.08.2019 HY 51 TASHKENT URGENCH  07:25-08:55 Flug mit Uzbekistan Airways
05.09.2019 05.09.2019 HY 231 TASHKENT FRANKFURT  05:45-09:40 Flug mit Uzbekistan Airways

27.08. 03. 09. Schottland 27.08.2019 27.08.2019 LH 960 FRANKFURT GLASGOW  14:25-15:25 Flug mit Lufthansa
03.09.2019 03.09.2019 LH 963 EDINBURGH FRANKFURT  12:45-15:35 Flug mit Lufthansa

28.08. 04. 09. Spaniens Norden Wandern 28.08.2019 28.08.2019 EW 2516 STUTTGART BILBAO SONDICA  11:50-13:50 Flug mit Eurowings
04.09.2019 04.09.2019 EW 2517 BILBAO SONDICA STUTTGART  14:25-16:25 Flug mit Eurowings

28.08. 04. 09. Portugals Norden 28.08.2019 28.08.2019 EW 2604 STUTTGART LISSABON  10:40-12:45 Flug mit Eurowings
04.09.2019 04.09.2019 EW 2605 LISSABON STUTTGART  13:25-17:20 Flug mit Eurowings

31.08. 07. 09. Schottland Wandern 31.08.2019 31.08.2019 LH 960 FRANKFURT GLASGOW  14:10-15:10 Flug mit Lufthansa
07.09.2019 07.09.2019 LH 961 GLASGOW FRANKFURT  16:10-19:05 Flug mit Lufthansa

31.08. 07. 09. Jersey & mehr 31.08.2019 31.08.2019 LH 2488 MÜNCHEN JERSEY  14:25-15:30 Flug mit Lufthansa
07.09.2019 07.09.2019 LH 2489 JERSEY MÜNCHEN  16:15-19:05 Flug mit Lufthansa

04.09. 12. 09. Baltikum 04.09.2019 04.09.2019 LH 882 FRANKFURT TALLINN  13:50-17:05 Flug mit Lufthansa
12.09.2019 12.09.2019 LH 887 VILNIUS FRANKFURT  13:45-14:55 Flug mit Lufthansa
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13.09. 20. 09. Toskana 13.09.2019 13.09.2019 EW 2896 STUTTGART PISA G. GALILEI  10:45-12:05 Flug mit Eurowings
20.09.2019 20.09.2019 EW 2897 PISA G. GALILEI STUTTGART  12:45-14:00 Flug mit Eurowings

13.09. 20. 09. Umbrien 13.09.2019 13.09.2019 EW 2884 STUTTGART ROM FIUMICINO  11:40-13:15 Flug mit Eurowings
20.09.2019 20.09.2019 EW 2885 ROM FIUMICINO STUTTGART  13:55-15:40 Flug mit Eurowings

26.09. 03. 10. Kroatiens Norden 26.09.2019 26.09.2019 EW 2976 STUTTGART ZAGREB  10:25-11:40 Flug mit Eurowings
03.10.2019 03.10.2019 EW 2963 RIJEKA STUTTGART  13:35-14:50 Flug mit Eurowings

26.09. 03. 10. Chalkidiki Erholen & mehr 26.09.2019 26.09.2019 EW 2682 STUTTGART THESSALONIKI MAKEDONIA  09:40-12:55 Flug mit Eurowings
03.10.2019 03.10.2019 EW 2683 THESSALONIKI MAKEDONIA STUTTGART  13:35-14:55 Flug mit Eurowings

26.09. 03. 10. Normandie 26.09.2019 26.09.2019 TGV 9576 STUTTGART HBF KARLSRUHE HBF  08:54-09:30  
26.09.2019 26.09.2019 TGV 9576 KARLSRUHE HBF STRASBOURG GARE  09:32-10:11 
26.09.2019 26.09.2019 TGV 9576 STRASBOURG GARE PARIS EST  10:20-12:06 
03.10.2019 03.10.2019 TGV 9579 PARIS EST STRASBOURG GARE  17:41-19:41 
03.10.2019 03.10.2019 TGV 9579 STRASBOURG GARE KARLSRUHE HBF  19:46-20:26 
03.10.2019 03.10.2019 TGV 9579 KARLSRUHE HBF STUTTGART HBF  20:28-21:04 

29.09. 06. 10. Apulien 29.09.2019 29.09.2019 EW 2850 STUTTGART BARI  07:00-08:50 Flug mit Eurowings
06.10.2019 06.10.2019 EW 2851 BARI STUTTGART  09:25-11:15 Flug mit Eurowings

30.09. 10. 10. Usbekistan 30.09.2019 30.09.2019 HY 232 FRANKFURT TASHKENT  11:40-20:55 Flug mit Uzbekistan Airways
02.10.2019 02.10.2019 HY 51 TASHKENT URGENCH  07:25-08:55 Flug mit Uzbekistan Airways
10.10.2019 10.10.2019 HY 231 TASHKENT FRANKFURT  05:45-09:40 Flug mit Uzbekistan Airways

01.10. 08. 10. Cilento Wandern 01.10.2019 01.10.2019 EW 2860 STUTTGART NEAPEL  10:30-12:20 Flug mit Eurowings
08.10.2019 08.10.2019 EW 2861 NEAPEL STUTTGART  12:55-14:45 Flug mit Eurowings

01.10. 08. 10. Madeira 01.10.2019 01.10.2019 X3 2810 STUTTGART FUNCHAL  14:20-17:25 Flug mit TUIfly
08.10.2019 08.10.2019 X3 2811 FUNCHAL STUTTGART  18:15-23:10 Flug mit TUIfly

02.10. 09. 10. Apulien Rundreise 02.10.2019 02.10.2019 EW 2850 STUTTGART BARI  10:30-12:15 Flug mit Eurowings
09.10.2019 09.10.2019 EW 2851 BARI STUTTGART  12:50-14:40 Flug mit Eurowings

03.10. 10. 10. Menorca Wandern 03.10.2019 03.10.2019 X3 2482 STUTTGART MENORCA  12:25-14:25 Flug mit TUIfly
10.10.2019 10.10.2019 X3 2483 MENORCA STUTTGART  08:20-10:15 Flug mit TUIfly

04.10. 11. 10. Algarve 04.10.2019 04.10.2019 X3 2818 STUTTGART FARO  05:50-07:55 Flug mit TUIfly
11.10.2019 11.10.2019 X3 2819 FARO STUTTGART  08:45-12:45 Flug mit TUIfly

04.10. 11. 10. Elba Wandern 04.10.2019 04.10.2019 EW 2896 STUTTGART PISA G. GALILEI  10:45-12:05 Flug mit Eurowings
11.10.2019 11.10.2019 EW 2897 PISA G. GALILEI STUTTGART  12:45-14:00 Flug mit Eurowings

05.10. 12. 10. Andalusien 05.10.2019 05.10.2019 EW 2536 STUTTGART MALAGA  16:20-19:10 Flug mit Eurowings
12.10.2019 12.10.2019 EW 2537 MALAGA STUTTGART  19:55-22:45 Flug mit Eurowings

05.10. 12. 10. Korsika Wandern 05.10.2019 05.10.2019 EW 2434 STUTTGART BASTIA PORETTA  16:55-18:20 Flug mit Eurowings
12.10.2019 12.10.2019 EW 2435 BASTIA PORETTA STUTTGART  19:10-20:30 Flug mit Eurowings

05.10. 12. 10. Kalabrien 05.10.2019 05.10.2019 EW 2852 STUTTGART LAMEZIA TERME  12:25-14:25 Flug mit Eurowings
12.10.2019 12.10.2019 EW 2853 LAMEZIA TERME STUTTGART  15:05-17:05 Flug mit Eurowings

06.10. 13. 10. Montenegro 06.10.2019 06.10.2019 YM 161 FRANKFURT PODGORICA GOLUBOVCI  14:50-16:50 Flug mit Montenegro Airlines
13.10.2019 13.10.2019 YM 160 PODGORICA GOLUBOVCI FRANKFURT  11:40-13:50 Flug mit Montenegro Airlines

07.10. 14. 10. Dalmatien 07.10.2019 07.10.2019 EW 2964 STUTTGART SPLIT  10:35-12:00 Flug mit Eurowings
14.10.2019 14.10.2019 EW 2965 SPLIT STUTTGART  12:35-14:05 Flug mit Eurowings

07.10. 14. 10. Äolische Inseln Wandern 07.10.2019 07.10.2019 EW 2818 STUTTGART CATANIA FONTANAROS  09:35-11:45 Flug mit Eurowings
14.10.2019 14.10.2019 EW 2819 CATANIA FONTANAROS STUTTGART  12:20-14:40 Flug mit Eurowings

09.10. 13. 10. Valencia 09.10.2019 09.10.2019 EW 2530 STUTTGART VALENCIA  09:40-11:50 Flug mit Eurowings
13.10.2019 13.10.2019 EW 2531 VALENCIA STUTTGART  15:10-17:30 Flug mit Eurowings

09.10. 16. 10. Sardinien (Erholen) 09.10.2019 09.10.2019 EW 2824 STUTTGART OLBIA  12:40-14:15 Flug mit Eurowings
16.10.2019 16.10.2019 EW 2825 OLBIA STUTTGART  14:55-16:30 Flug mit Eurowings

10.10. 17. 10. Kroatien Wandern 10.10.2019 10.10.2019 EW 2976 STUTTGART ZAGREB  10:25-11:40 Flug mit Eurowings
17.10.2019 17.10.2019 EW 2977 ZAGREB STUTTGART  12:15-13:30 Flug mit Eurowings

10.10. 17. 10. Istrien Wandern 10.10.2019 10.10.2019 EW 2962 STUTTGART RIJEKA  11:50-13:00 Flug mit Eurowings
17.10.2019 17.10.2019 EW 2145 PULA STUTTGART  21:55-23:05 Flug mit Eurowings

10.10. 14. 10. Lissabon 10.10.2019 10.10.2019 EW 2604 STUTTGART LISSABON  06:50-08:55 Flug mit Eurowings
14.10.2019 14.10.2019 EW 2605 LISSABON STUTTGART  13:20-17:15 Flug mit Eurowings

10.10. 17. 10. Rhodos 10.10.2019 10.10.2019 X3 4706 STUTTGART RHODES DIAGORAS  15:00-19:05 Flug mit TUIfly
17.10.2019 17.10.2019 X3 4707 RHODES DIAGORAS STUTTGART  19:55-22:05 Flug mit TUIfly

11.10. 18. 10. Sizilien Rundreise 11.10.2019 11.10.2019 EW 2818 STUTTGART CATANIA FONTANAROS  16:35-18:45 Flug mit Eurowings
18.10.2019 18.10.2019 EW 2819 CATANIA FONTANAROS STUTTGART  19:20-21:40 Flug mit Eurowings

12.10. 19. 10. Andalusien 12.10.2019 12.10.2019 EW 2536 STUTTGART MALAGA  16:20-19:10 Flug mit Eurowings
19.10.2019 19.10.2019 EW 2537 MALAGA STUTTGART  19:55-22:45 Flug mit Eurowings

12.10. 19. 10. Korsika Rundreise 12.10.2019 12.10.2019 EW 2434 STUTTGART BASTIA PORETTA  16:55-18:20 Flug mit Eurowings
19.10.2019 19.10.2019 EW 2435 BASTIA PORETTA STUTTGART  19:10-20:30 Flug mit Eurowings

12.10. 19. 10. Kalabrien Standortreise 12.10.2019 12.10.2019 EW 2852 STUTTGART LAMEZIA TERME  12:25-14:25 Flug mit Eurowings
19.10.2019 19.10.2019 EW 2853 LAMEZIA TERME STUTTGART  15:05-17:05 Flug mit Eurowings

14.10. 21. 10. Äolische Inseln Rundreise 14.10.2019 14.10.2019 EW 2818 STUTTGART CATANIA FONTANAROS  09:35-11:45 Flug mit Eurowings
21.10.2019 21.10.2019 EW 2819 CATANIA FONTANAROS STUTTGART  12:20-14:40 Flug mit Eurowings

15.10. 22. 10. Korfu 15.10.2019 15.10.2019 EW 2618 STUTTGART CORFU KERKYRA  09:50-12:55 Flug mit Eurowings
22.10.2019 22.10.2019 EW 2619 CORFU KERKYRA STUTTGART  13:35-14:50 Flug mit Eurowings

16.10. 23. 10. Kreta 16.10.2019 16.10.2019 EW 2672 STUTTGART HERAKLION  11:20-15:15 Flug mit Eurowings
23.10.2019 23.10.2019 EW 2673 HERAKLION STUTTGART  15:55-18:00 Flug mit Eurowings

17.10. 24. 10. Sorrent & Amalfi-Küste 17.10.2019 17.10.2019 EW 2860 STUTTGART NEAPEL  10:05-11:55 Flug mit Eurowings
24.10.2019 24.10.2019 EW 2861 NEAPEL STUTTGART  12:30-14:15 Flug mit Eurowings

17.10. 24. 10. Sardiniens Westen Wandern 17.10.2019 17.10.2019 EW 2824 STUTTGART OLBIA  14:30-16:05 Flug mit Eurowings
24.10.2019 24.10.2019 EW 2825 OLBIA STUTTGART  16:45-18:20 Flug mit Eurowings

17.10. 24. 10. Sizilien Wandern 17.10.2019 17.10.2019 EW 2818 STUTTGART CATANIA FONTANAROS  11:05-13:15 Flug mit Eurowings
24.10.2019 24.10.2019 EW 2819 CATANIA FONTANAROS STUTTGART  13:50-16:10 Flug mit Eurowings

17.10. 24. 10. Rhodos Wandern 17.10.2019 17.10.2019 X3 4706 STUTTGART RHODES DIAGORAS  15:00-19:05 Flug mit TUIfly
24.10.2019 24.10.2019 X3 4707 RHODES DIAGORAS STUTTGART  19:55-22:05 Flug mit TUIfly

18.10. 25. 10. Ischia 18.10.2019 18.10.2019 EW 2860 STUTTGART NEAPEL  11:00-12:50 Flug mit Eurowings
25.10.2019 25.10.2019 EW 2861 NEAPEL STUTTGART  13:45-15:35 Flug mit Eurowings

18.10. 25. 10. Sizilien Rundreise 18.10.2019 18.10.2019 EW 2818 STUTTGART CATANIA FONTANAROS  16:35-18:45 Flug mit Eurowings
25.10.2019 25.10.2019 EW 2819 CATANIA FONTANAROS STUTTGART  19:20-21:40 Flug mit Eurowings

19.10. 26. 10. Kalabrien 19.10.2019 19.10.2019 EW 2852 STUTTGART LAMEZIA TERME  12:25-14:25 Flug mit Eurowings
26.10.2019 26.10.2019 EW 2853 LAMEZIA TERME STUTTGART  15:05-17:05 Flug mit Eurowings

26.10. 02. 11. Ledro-Tal Wandern 26.10.2019 02.11.2019 ZUS 1 Ludwigsburg Bahnhof   06:00-20:30
26.10.2019 02.11.2019 ZUS 2 Stuttgart Planie (Karlsplatz)   06:30-20:00 
26.10.2019 02.11.2019 ZUS 3 Stuttgart Flughafen   07:00-19:30 
26.10.2019 02.11.2019 ZUS 4 Tübingen Busbahnhof am Hbf   07:30-19:00 
26.10.2019 02.11.2019 ZUS 5 Rottweil Busdepot Hauser   08:30-18:00 

26.10. 03. 11. Marokko 26.10.2019 26.10.2019 LH 1330 FRANKFURT CASABLANCA MOHAMED V.  22:15-00:45 Flug mit Lufthansa
03.11.2019 03.11.2019 LH 1333 MARRAKECH MENARA FRANKFURT  16:15-20:05 Flug mit Lufthansa

26.10. 31. 10. Madrid & Kastilien 26.10.2019 26.10.2019 LH 1114 FRANKFURT MADRID BARAJAS  13:15-15:45 Flug mit Lufthansa
31.10.2019 31.10.2019 LH 1113 MADRID BARAJAS FRANKFURT  13:25-16:00 Flug mit Lufthansa

27.10. 01. 11. St. Petersburg 27.10.2019 27.10.2019 LH 1436 FRANKFURT ST. PETERSBURG  13:15-18:00 Flug mit Lufthansa
01.11.2019 01.11.2019 LH 1437 ST. PETERSBURG FRANKFURT  19:25-20:25 Flug mit Lufthansa
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27.10. 03. 11. Griechenland 27.10.2019 27.10.2019 LH 1282 FRANKFURT ATHEN  12:30-16:15 Flug mit Lufthansa
03.11.2019 03.11.2019 LH 1279 ATHEN FRANKFURT  14:30-16:30 Flug mit Lufthansa

27.10. 03. 11. Extremadura 27.10.2019 27.10.2019 LH 1114 FRANKFURT MADRID BARAJAS  12:50-15:20 Flug mit Lufthansa
03.11.2019 03.11.2019 LH 1167 LISSABON FRANKFURT  12:10-16:15 Flug mit Lufthansa

27.10. 03. 11. Madeira 27.10.2019 27.10.2019 X3 2810 STUTTGART FUNCHAL  13:45-16:50 Flug mit TUIfly
03.11.2019 03.11.2019 X3 2811 FUNCHAL STUTTGART  12:05-17:05 Flug mit TUIfly
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